
ARGYRUNTUM d.o.o. 
za komunalnu djelatnost 
Trg Tome Marasovića 1 
23244 Starigrad-Paklenica 
Tel.: 023-359-264 
FAX: 023-359-109 
MB: 2037696 
OIB: 12144049303 
 

Klasa:406-01/18-01/01 

Urbroj:2198/09-06/3-18-2 
 

Starigrad Paklenica,  30. travnja 2018. godine 

 
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), direktor društva „Argyruntum“ d.o.o. iz Starigrad Paklenice dana 30. travnja 2018. 

godine, d o n o s i 
 

I. IZMJENE I DOPUNE 
PLANA NABAVE ZA 2018. GODINU 

 
Članak 1. 

Ovim Ovim Izmjenama i dopunama Plana nabave utvrđuje se popis nabava koje će u 2018. godini provesti T.D. „Argyruntum“ d.o.o.,  kao naručitelj. 
 

Članak 2. 
T.D. „Argyruntum“ d.o.o. kao naručitelj provodit će u 2018. godini postupke javne nabave za dodjelu ugovora o javnoj nabavi roba, obavljanju usluga 

i izvođenju javnih radova za koje su sredstva planirana u financijskom planu, odnosno u drugim slučajevima predviđenim zakonom kada se postupak javne 
nabave smije započeti i kada sredstva za nabavu nisu planirana. 
 

Članak 3. 
Sukladno odredbi članka 2. ovog Plana utvrđuje se sljedeći popis nabava koje će u 2018. godini izvršiti T.D. „Argyruntum“ d.o.o.: 
 

 
 

R. 
BR. 

EV. BR. 
NABAVE 

PREDMET NABAVE PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

U KN 

VRSTA 
POSTUPKA 

NABAVE 

UGOVOR/OKVIRNI 
SPORAZUM 

PLANIRANI 
POČETAK 
NABAVE 

PLANIRANO 
TRAJANJE 

UGOVORA/OKV. 
SPORAZUMA 

1.   
__/2018 

Komunalni radovi sanacije puta u 

naselju Milovci za potrebe  

T.D. “Argyruntum” d.o.o. 

 
35.000,00 

 
Bagatelna 

 
Ugovor 

 
1. kvartal 

 
30 dana od 

potpisa ugovora 



2.   
__/2018 

Gruba sanacija nerazvrstanih 

puteva u naselju Milovci nakon 

el.nepogode za potrebe T.D. 

“Argyruntum” d.o.o. 

 
 

20.000,00 

 
 

Bagatelna 

 
 

narudžbenica 

 
 

1. kvartal 

 
30 + 15 dana od 
potpisa ugovora 

3.   
__/2018 

Komunalni radovi sanacije rive  u 

mjestu Sv. Marija Magdalena za  

potrebe T.D. “Argyruntum” d.o.o. 

 
150.000,00 

 
Bagatelna 

 
Ugovor 

 
1. kvartal 

 
30 + 15 dana od 
potpisa ugovora 

4.  
 
 

 
__/2018 

Komunalni radovi na izradi puta na 

lokaciji Brig Kneževića u mjestu 

Seline za potrebe T.D.  

“Argyruntum” d.o.o. 

 
35.000,00 

 
Bagatelna 

 
Ugovor 

 
2018. godina 

 
30 + 15 dana od 
potpisa ugovora 

5.  
 
 

 
__/2018 

Usluga nabave i dovoza 

prirodnog plažnog materijala na 

području Općine Starigrad za 

potrebe T.D. “Argyruntum” d.o.o. 

 
200.000,00 

 
Bagatelna 

 
Ugovor 

 
1. kvartal 

 
2018. god. 

6.   
__/2018 

Radovi na mreži Javne rasvjete u 

mjestima Starigrad P., Seline i 

Tribanj Šibuljini za potrebe 

T.D.“Argyruntum” d.o.o. 

 
120.000,00 

 
Bagatelna 

 
Ugovor 

 
1. polovina 

2018. godine 

 
30 dana od 

potpisa ugovora 

7.   
__/2018 

Usluga nabave, dovoza i montaže 

komunalne opreme za javne 

površine na području Općine 

Starigrad za potrebe T.D. 

“Argyruntum” d.o.o. 

 
70.000,00 

 
Bagatelna 

 
Ugovor 

 
2. kvartal 

 
30 dana od 

potpisa ugovora 

8.   
__/2018 

Radovi na sanaciji kanala „Jazine“ 

u mjestu Starigrad za potrebe T.D.  

“Argyruntum” d.o.o. 

 
480.000,00 

 
Bagatelna 

 
Ugovor 

 
2018. godina 

 
60 dana od 

potpisa ugovora 

9.   Usluge telefona, telefaksa, internet  20.000,00 Bagatelna Direktno/mjesto 
sjedišta 

2018. god. 2018. god. 

10.   Poštanske usluge  5.000,00 Bagatelna Direktno/mjesto 
sjedišta 

2018. god. 2018. god. 

11.   Uredski materijal 5.000,00 Bagatelna Narudžbenica 2018. god. 2018. god. 

12.   Nabava i održavanje informatičke 
opreme i software-a 

15.000,00 Bagatelna Narudžbenica 2018. god. 2018. god. 



13.   Električna energija i voda 15.000,00 Bagatelna Direktno/mjesto 
sjedišta 

2018. god. 2018. god. 

14.   Motorni benzin i diesel gorivo 48.000,00 Bagatelna Direktno/mjesto 
sjedišta 

2018. god. 2018. god. 

15.   Usluge knjigovodstva 20.000,00 Bagatelna Direktno/mjesto 
sjedišta 

2018. god. 2018. god. 

16.  __/2018 Usluge božićnog i novogodišnjeg 
ukrašavanja 

20.000,00 Bagatelna Ugovor 2018./2019. 
 god. 

45 dana od 
potpisa ugovora 

17.   Održavanje alata 15.000,00 Bagatelna Narudžbenica 2018. god. 2018. god. 

18.   Održavanje strojeva i vozila 20.000,00 Bagatelna Narudžbenica 2018. god. 2018. god. 

19.  __/2018 Održavanje parking sustava 12.000,00 Bagatelna Ugovor 2018. god. 12 mjeseci 

20.   Cement 35.000,00 Bagatelna Narudžbenica 2018. god. 2018. god. 

21.   Proizvodi od željeza i čelika 35.000,00 Bagatelna Narudžbenica 2018. god. 2018. god. 

22.  __/2018 Najam eko-WC kabina 13.500,00 Bagatelna Ugovor 2. kvartal 72 dana 

23.   PVC vrećice za otpad 20.000,00 Bagatelna Narudžbenica 2018. god. 2018. god. 

24.   Novogodišnji ukrasi 20.000,00 Bagatelna Narudžbenica 2018. god. 2018. god. 

25.   Prometni znakovi 20.000,00 Bagatelna Narudžbenica 2018. god. 2018. god. 

 
29. 

 
__/2018 

Komunalni radovi održavanja J.R. 
za potrebe T.D. „Argyruntum“ 

d.o.o. na području Općine 

Starigrad za 2018. god. 

 
80.000,00 

 
Bagatelna 

 
Ugovor 

 
4. kvartal 

 
2019. god. 

 
30. 

 
__/2018 

Nabava i dovoz kamenih agregata 

za 2018. god. 

(pijesak za zidanje, tampon) 

 
200.000,00 

 
Bagatelna 

 
Ugovor 

 
4. kvartal 

2019. god. 

 
31. 

 
__/2018 

Nabava i dovoz betona na području 

Općine Starigrad za potrebe T.D. 

„Argyruntum“ d.o.o. za 2018. god. 

 
200.000,00 

 
Bagatelna 

 
Ugovor 

 
4. kvartal 

2019. god. 

 
32. 

 
__/2018 

Nabava materijala za održavanje 

Javne rasvjete za potrebe T.D. 

„Argyruntum“ d.o.o. za 2018. god. 

 
200.000,00 

 
Bagatelna 

 
Ugovor 

 
4. kvartal 

2019. god. 

33.  
__/2018 

Usluga mljevenja kamena i  
200.000,00 

 
Bagatelna 

 
Ugovor 

 
2. kvartal 

 
30 dana od 



 
 

Članak 4. 
Postupci javne nabave za dodjelu ugovora o javnoj nabavi roba, obavljanju usluga i izvođenju javnih radova predviđeni ovim Planom                 

obavljat će se na način predviđen zakonom kojim se uređuje sustav javne nabave u Republici Hrvatskoj. 
 

Članak 5. 
Plan nabave može se mijenjati, odnosno dopunjavati tijekom 2018. godine za slučaj potrebe usklađenja s naknadno donesenim propisima iz 

područja javne nabave ili usvojenim programima Općine Starigrad. 
 
Plan nabave može se tijekom 2018. godine mijenjati, odnosno dopunjavati i u slučaju nedostatka sredstava za njegovu realizaciju, u slučaju nastupa 

drugih izmijenjenih okolnosti zbog kojih planiranu nabavu u 2018. godini ne bi bilo moguće realizirati, kao i u slučaju da nastupi potreba nabave predmeta 
koji ovim Planom nisu predviđeni (uz uvjet da su za predmetnu nabavu prethodno planirana potrebna financijska sredstva). 
  
 

Članak 6. 
Ove I. Izmjene i dopune Plana stupaju na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 30. travnja 2018. godine, a objaviti će se na internetskim 

stranicama T.D. „Argyruntum“ d.o.o.. 
                                                                                            
                                Direktor: 
 
                    Mario Zubčić, dipl. oec.       

                          

zemlje/iskopnog materijala u 

tamponski materijal za potrebe  

T.D. „Argyruntum“ d.o.o. 

potpisa ugovora 

34.  
___/2018 

Radovi na sanaciji  asfaltne 

podloge na igralištu Seline 

 
80.000,00 

 
Bagatelna 

 
Ugovor 

 
2. kvartal 

30 dana od 
potpisa ugovora 

35.  
___/2018 

Radovi na sanaciji  makadamskih 

puteva na području Općine 

Starigrad nakon el. nepogode 

 
500.000,00 

 
Bagatelna 

 
Ugovor 

 
2. kvartal 

60 dana od 
potpisa ugovora 

36.  
___/2018 

Nabava komunalne mini čistilice-

električne ulične čistilice 

 
145.000,00 

 
Bagatelna 

 
Ugovor 

 
2. kvartal 

7 dana od 
potpisa ugovora 


